

Příloha č. 1**Kalkulace nákladů k Dohodě č. PPK-13m/71/18**

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra v ha	Základ daně	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	Kosení ruční výmladků, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000 Kč	3,323	73 106,00	15 353,00	88 459,00
2	Kosení ruční výmladků, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000 Kč	0,505	11 110,00	2 334,00	13 444,00
3	Kosení ruční výmladků, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000 Kč	0,296	6 512,00	1 368,00	7 880,00
4	Kosení ruční výmladků, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000 Kč	1,104	24 288,00	5 101,00	29 389,00
5	Likvidace náletových dřevin, včetně úklidu a odstranění biomasy	37 000 Kč	2,371	87 727,00	18 423,00	106 150,00
	Cena celkem			202 743,00	42 579,00	245 322,00

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílní pracovní operace		
	kosení ruční výmladků včetně úklidu a odvozu biomasy	kosení ruční výmladků	úklid biomasy
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	40,00%	30,00%	30,00%
Likvidace náletových dřevin, včetně úklidu a odstranění biomasy	výřez náletu	úklid biomasy	odvoz biomasy
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	40,00%	30,00%	30,00%

Dne 8. 11. 2018, sestavil

Petr Štipčák